Le panneau chauffant infrarouge blanc Herschel Comfort combine durabilité, confort et performance pour offrir le panneau le plus efficace et le plus
respectueux de l’environnement du marché. Grâce aux derniers développements technologiques de Herschel et à son expérience inégalée en matière
d’applications infrarouges, chaque detail de la conception a été pris en compte lors de la fabrication dans notre unité de production européenne à l’aide de
composants britanniques et européens.
Le chauffage infrarouge Comfort white est doté du système innovant Swift Comfort Plus de Herschel, qui améliore l’efficacité en diffusant une plus
grande proportion de chaleur infrarouge dans la pièce et en accélérant le réchauffement. Swift Comfort Plus comprend notre élément chauffant haute
performance et longue durée de fabrication allemande, qui chauffe à des températures plus élevées extrêmement rapidement dès le démarrage et fournit
une répartition optimale de la chaleur sur toute la surface du panneau. La combinaison d’un matériau isolant de haute qualité et d’un panneau arrière en
acier inoxydable réfléchissant le rayonnement, spécialement traité, réduit la perte de chaleur vers l’arrière de plus de 20 %. Le Comfort a été testé selon la
nouvelle norme IEC 60675 pour l’efficacité radiante.
Avec une garantie de 10 ans et un emballage 100% recyclable, nous avons également veillé à ce que Comfort soit entièrement réparable. A utiliser avec la
commande iQ de votre choix.
Herschel COMFORT Blanc
Numéro de
modèle
Dimensions Poids Puissance Zone
chauffée*
HC-215-EU 60 x 30 cm 4 kg 215 W 3 - 5 m²
HC-420-EU 60 x 60 cm 8 kg 420 W 5 - 8 m²
HC-600-EU 80 x 60 cm 10.5 kg 600 W 11 - 13 m²
HC-850L-EU 160 x 45 cm 15.5 kg 850 W 12 - 20 m²
HC-850-EU 120 x 60 cm 15.5 kg 850 W 12 - 20 m²
HC-1050-EU 150 x 60 cm 19 kg 1050 W 14 - 24 m²
HC-1200-EU 120 x 80 cm 21 kg 1200 W 17 - 29 m²
HC-1250L-EU 160 x 60 cm 21 kg 1250 W 17 - 29 m²
Modèles disponibles
Important
Détails techniques
Le panneau Comfort est livré avec un support de fixation central pour un montage simple et sûr. Une fois installé, l’avant du panneau dépassera de 5,5
cm du mur. Le panneau rayonnera de la chaleur dans la pièce et fonctionnera mieux s’il est installé dans une position libre de tout obstacle direct, tel
qu’un canapé. Le panneau doit être raccordé au réseau électrique et cette opération doit être effectuée par un électricien qualifié. Consultez toujours les
instructions d’installation avant de procéder à l’installation.
Surface Tôle d’acier, revêtement en poudre
Couleur Blanc  9016
Panneau arrière Acier inoxydable recuit
Température de la surface 95 - 110°C
Tension d’alimentation 220 - 240V 50/60Hz
Classe de protection IP44
Câble 1.8m
Installation Montage au mur ou au plafond
Certificats
Garantie 10 années
*  Les surfaces chauffées ne sont données qu’à titre indicatif. La surface chauffée réelle dépendra de
la perte de chaleur de la pièce, qui est influencée par de nombreux facteurs, notamment le type de
construction, les murs extérieurs, la surface des fenêtres et les niveaux d’isolation. Utilisez toujours
le calculateur en ligne Herschel ou contactez votre revendeur ou installateur pour une spécification
précise.